
COMUNE DI TRIUGGIO 
 

Provincia di Monza e Brianza 

 
 

Settore Socio Educativo 
Ufficio Pubblica Istruzione 

 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 336 DEL 24/08/2018 
Proposta n. 474 

 
 
 

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE SERVIZIO DI RISTORAZIONE 
COLLETTIVA A BASSO IMPATTO AMBIENTALE PER IL 
COMUNE DITRIUGGIO (LOTTO N. 7 - CIG N. 
7504479BF8) 

 
 
 
 
 
 
 
La presente Determina viene pubblicata all’Albo Pretorio Online dal 
24/08/2018 al 08/09/2018 
 



 

 

COMUNE DI TRIUGGIO 
 

Provincia di Monza e Brianza 

 

 
Settore Socio Educativo 

Ufficio Pubblica Istruzione 

 
Proposta n. 474 del 23/08/2018 

 

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE SERVIZIO DI RISTORAZIONE COLLETTIVA A BASSO 

IMPATTO AMBIENTALE PER IL COMUNE DITRIUGGIO (LOTTO N. 7 - CIG 

N. 7504479BF8) 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

Richiamata la deliberazione n. 14 del 01/03/2018 con cui il Consiglio Comunale ha approvato 
il bilancio 2018-2020; 

Premesso che: 
- il Comune di Triuggio, con Determinazione n. 210 del 29/05/2018 ha indetto, per le motivazioni ivi 
indicate,  una procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. 50/2016, per l’affidamento del servizio 

di ristorazione collettiva a ridotto impatto ambientale per il periodo 1/9/2018-31/08/2021,  
approvando contestualmente la documentazione di gara (Relazione tecnica illustrativa, Capitolato 
speciale d’appalto, Schema di disciplinare di gara, Bozza di contratto), gli elementi essenziali della 
procedura (base di gara, valore dell’appalto, criterio di aggiudicazione) e stabilendo quanto segue: 

- importo a base di gara soggetto a ribasso (costo triennale) pari ad € 858.843,60 (oltre € 
3.746,40 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso) oltre IVA; 

- criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95, 
comma 3, lettera a) del D. Lgs.50/2016; 

- CIG: 7504479BF8; 
- Classificazione CPV principale: 55524000-9 Servizi di ristorazione scolastica; 
- Periodo: 1/9/2018-31/08/2021; 
- RUP, ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.: Sonia Donghi - Responsabile del Settore 

Socio-Educativo. 
- Procedura di gara ad opera della Centrale unica di Committenza (CUC) della Provincia di 

Monza e Brianza , che svolge il ruolo di stazione appaltante ai sensi dell’art 27 del D.Lgs 
50/2016, condotta con il sistema di intermediazione telematica ARCA – Sintel di regione 
Lombardia 

 

Dato atto che con il predetto atto vennero altresì prenotati, nelle more dell’espletamento 

della gara, gli impegni di spesa per il servizio di ristorazione scolastica per l’importo complessivo 
dell’appalto di € 897.993,40 Iva compresa  come segue: 

 
 
 
 

 
 



 

 

 

 servizio mensa scolastica 

ANNO 
esigibilità 

CAP. 
DENOMINAZIONE 
CAPITOLO 

MISSIONE 
PROGRAMMA 
TITOLO MACRO 
AGGREGATO 

PIANO DEI CONTI 
FINANZIARIO 5° 
LIV. 

IMPORTO € 

2018 1220000 
SERVIZIO MENSA 
SCOLASTICA 

4.06.1.0103 U.1.03.02.15.006 
€ 130,592,57 
 

2019 1220000 
SERVIZIO MENSA 

SCOLASTICA 
4.06.1.0103 U.1.03.02.15.006 € 293.833,28 

2020 1220000 
SERVIZIO MENSA 
SCOLASTICA 

4.06.1.0103 U.1.03.02.15.006 € 293.833,28 

2021 1220000 
SERVIZIO MENSA 
SCOLASTICA 

4.06.1.0103 U.1.03.02.15.006 € 163.240,71 

 
-  fornitura pasti agli anziani 

 

ANNO 
esigibilità 

CAP. 
DENOMINAZIONE 
CAPITOLO 

MISSIONE 
PROGRAMMA 
TITOLO MACRO 
AGGREGATO 

PIANO DEI CONTI 
FINANZIARIO 5° 
LIV. 

IMPORTO € 

2018 1980000 
FORNITURA PASTI 
AGLI ANZIANI A 
DOMICILIO 

12.03.1.0103 U.1.03.02.15.009 € 1.832,60 

2019 1980000 
FORNITURA PASTI 
AGLI ANZIANI A 
DOMICILIO 

12.03.1.0103 U.1.03.02.15.009 €. 5.497,80 

2020 1980000 
FORNITURA PASTI 
AGLI ANZIANI A 
DOMICILIO 

12.03.1.0103 U.1.03.02.15.009 € 5.497,80 

2021 1980000 
FORNITURA PASTI 
AGLI ANZIANI A 

DOMICILIO 

12.03.1.0103 U.1.03.02.15.009 € 3.665,20 

 
Rilevato  che la Centrale Unica di Committenza della Provincia di Monza e della Brianza con  

Determinazione Dirigenziale R.G. 822 del 1/6/2018 ha preso atto dell’indizione della procedura ed 
ha avviato la gara in modalità multilotto: lotto 1 / Aicurzio – lotto 2 / Carate Brianza – lotto 3 / Lissone 
– lotto 4 / Renate – lotto 5 / Roncello – lotto 6 / Sulbiate – lotto 7 / Triuggio, e ha approvato il 

disciplinare di gara e i relativi allegati; 
Vista la Determinazione Dirigenziale della CUC Provincia Monza Brianza n. 1186 del 

06.08.2018, acquisita agli atti del Comune di Triuggio in data 07.08.2018, prot. n° 14815, con la quale  
sono stati approvati i verbali  delle operazioni  di  gara: 

 
1^ seduta pubblica: 5/7/2018 (verbale di gara prot. n. 27304), 

 2^ seduta pubblica: 23/07/2018 (verbale di gara prot. n. 29601),  
1^ seduta riservata: 23/07/2018 (verbale di gara prot. n. 29603), 
2^ seduta riservata: 25/07/2018 (verbale di gara prot. n. 30124),  



 

 

3^ seduta riservata: 27/07/2018 (verbale di gara prot. n. 30420),  
4^ seduta riservata: 31/07/2018 (verbale di gara prot. n. 30927);  
5^ seduta riservata: 2/8/2018 (verbale di gara prot. n. 31392);  
3^ seduta pubblica: 2/8/2018 (verbale di gara prot. n. 31394)  
 

 Rilevato che con la predette  determinazione, allegata alla presente,  è stata approvata.  
altresì, la  relativa proposta di aggiudicazione del  Servizio di ristorazione collettiva a basso impatto 
ambientale  del Comune di Triuggio (Lotto n. 7 – CIG n. 7504479BF8); per il periodo 1/9/2018-
31/08/2021 rinnovabili per ulteriori tre anni, a  favore della Società VIVENDA S.P.A.– Via Francesco 
Antolisei, 25 – 00173 – Roma – P.IVA 0786472100 4, che ha offerto un importo triennale di  € 
823.191,60, oltre € 3.746,40 per  i costi della sicurezza non soggetti a ribasso e oltre IVA di legge, 

ottenendo un punteggio totale di 83,89, 
 

Vista, altresì, la  determinazione Dirigenziale della CUC Provincia Monza Brianza n. 1230 del 
20/08/2018 , acquisita agli atti del Comune di Triuggio in data 23/08/2018 , prot. n.15580, allegata 
alla presente,  con la quale  è stata rettificata parzialmente la determina  dirigenziale n° 1186/2018,   
poiché per mero  errore materiale era  stato indicato il seguente periodo contrattuale:  dal 

1/09/2018 al 31/08/2021 rinnovabile per ulteriore 3 anni , anziché dal 01/09/2018 al 31/08/2021 come 
stabilito nella documentazione di gara; 

 
Visto il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 

2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle 
procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi 
postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, 
servizi e forniture”,in particolare: 

-  l’articolo 32 sulle fasi delle procedure di affidamento, che specifica, tra l’altro, al comma 7 

che l’aggiudicazione diventa efficace dopo la verifica del possesso dei prescritti requisiti in 
capo all’aggiudicatario; 

- l’articolo 33, ai sensi del quale la cosiddetta “proposta di aggiudicazione”:  
• deve essere approvata dall’organo competente secondo l’ordinamento della 

stazione appaltante, che nel caso di specie è da individuare nel responsabile di 

servizio competente alla gestione della gara; 
• nel rispetto dei termini previsti dall’ordinamento della stazione appaltante, decorrenti 

dal ricevimento della proposta di aggiudicazione da parte dell’organo competente;  
• considerando che non è fissato in via ordinamentale un termine per procedere, esso 

è pari a trenta giorni. 
 

Rilevato che non vi sono stati eventi interruttivi e che si è nei termini per l’approvazione, in 
quanto la proposta di aggiudicazione è stata ricevuta in data 07.08.2018, sicché alla data di 
adozione del presente provvedimento il termine previsto non è ancora scaduto;  

 
Preso atto altresì che sono stati avviati, nei confronti della Società VIVENDA S.p.A. i controlli 

per la verifica del possesso dei requisiti di ordine generale ex art. 80 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 

 
Ritenuto pertanto di accettare la proposta e di aggiudicare il Servizio di ristorazione collettiva 

a basso impatto ambientale, per il periodo 1/9/2018-31/08/2021, del Comune di Triuggio (lotto n.7 - 
cig 7504479BF8)” alla Società VIVENDA S.P.A. S. – Via Francesco Antolisei, 25 – 00173 – Roma – P.IVA 
07864721001; per un importo  di  € 823.191,60, oltre € 3.746,40 per  i costi della sicurezza non soggetti 
a ribasso e oltre IVA di legge, alle condizioni del capitolato speciale, del progetto tecnico  e 

dell’offerta economica presentata; 
 
Dato  atto altresì che il Responsabile del Settore (Son//ia Donghi) non si trova nelle condizioni 

di cui all’art. 42 del D.Lgs. 50/2016; 



 

 

Atteso che ai sensi dell’art. 6-bis della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e del D.Lgs. n. 39/2013 non 
sussiste alcun conflitto di interessi, nemmeno potenziale, nei confronti del Responsabile del 
procedimento in oggetto, (Sonia Donghi), competente ad adottare anche il provvedimento finale; 

Dato atto che l’atto di determinazione in questione osserva la normativa in materia di 
protezione dei dati personali, degli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da 

parte delle pubbliche amministrazioni ex D.Lgs. n. 196/2003 e s.m.i. D.Lgs. n. 33/2013, Linee guida in 
materia di trattamento di dati personali del Garante sulla privacy, pubblicati sulla G.U. n. 134 del 
12.06.2014. 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni; 
Visti lo Statuto Comunale vigente ed il Regolamento di Contabilità dell’Ente; 
Visto  il D.Lgs. n. 118/2011 in materia di armonizzazione dei sistemi contabili, modificato ed 

integrato dal D.Lgs. 126/2014; 

Visto l’art. 109 e 183 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267/2000; 

 
DETERMINA 

 

1. Di approvare le premesse come parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 

2. Di approvare la proposta di aggiudicazione di cui alle determinazione  Dirigenziale 

della  CUC Provincia Monza Brianza n. 1186 del 06.08.2018 e  n°1230 del 20/08/2018 , relativa 
alla procedura per l’affidamento del servizio di ristorazione collettiva a basso impatto 
ambientale, per il periodo 1/9/2018-31/08/2021, per il  Comune di Triuggio (Lotto n. 7 – CIG n. 
7504479BF8) 

3. Di aggiudicare alla Società VIVENDA S.P.A. – Via Francesco Antolisei, 25 – 00173 – 
Roma – P.IVA 07864721001, il servizio di ristorazione collettiva a basso impatto ambientale, per 

il periodo 1/9/2018-31/08/2021, del Comune di Triuggio (Lotto n. 7 – CIG n. 7504479BF8) per un 
importo del triennio di € 823.191,60 oltre agli oneri relativi ai costi per la sicurezza per interferenze 
di € 3.746,40 – al netto di IVA , alle condizioni del capitolato speciale, del progetto tecnico e 
dell’offerta economica presentata, così calcolato: 

Utenza  
n. Pasti 
triennio 

Prezzo 
offerto 

Importo di 
aggiudicazione 

complessivo 

Prezzo offerto 

(comprensivo di 
€ 0,02 oneri 
sicurezza) 

Importo di 

aggiudicazione 
complessivo comprensivo 

di oneri 

Alunni 184.260 € 4,39  € 808.901,40  € 4,41 € 812.586,60 

Anziani 3060 € 4,67  € 14.290,20 € 4,69 € 14.351,40 

Totale 187.320   € 823.191,60  € 826.938,00 

 

4. di dare atto che le prenotazioni di spesa assunte con determinazione n. 210 del 29/05/2018, 
sono da trasformare in impegno definitivo nei confronti della Ditta Società VIVENDA S.P.A. 
S.p.A. – Via Francesco Antolisei, 25 – 00173 – Roma – P.IVA 07864721001 per un importo 
lordo complessivo pari ad € 860.876,61 come di seguito precisato: 

 
 

 

 

 



 

 

ANNO 
esigibilità 

CAP. 
DENOMINAZIONE 
CAPITOLO 

MISSIONE 
PROGRAMMA 
TITOLO MACRO 
AGGREGATO 

PIANO DEI CONTI 
FINANZIARIO 5° 
LIV. 

IMPORTO 
PRENOTATO€ 

IMPORTO 
AGGIUDICATO 

2018 1220000 
SERVIZIO MENSA 
SCOLASTICA 

4.06.1.0103 U.1.03.02.15.006 
€ 130,592,57 
 

 
€125.198,53  

2019 1220000 
SERVIZIO MENSA 
SCOLASTICA 

4.06.1.0103 U.1.03.02.15.006 € 293.833,28 

 

€ 281.696,69  
 

2020 1220000 
SERVIZIO MENSA 
SCOLASTICA 

4.06.1.0103 U.1.03.02.15.006 € 293.833,28 

 
€ 281.696,69  
 

2021 1220000 
SERVIZIO MENSA 

SCOLASTICA 
4.06.1.0103 U.1.03.02.15.006 € 163.240,71 

 
€ 156.498,16  
 

 

ANNO 
esigibilità 

CAP. 
DENOMINAZIONE 
CAPITOLO 

MISSIONE 
PROGRAMMA 
TITOLO MACRO 
AGGREGATO 

PIANO DEI CONTI 
FINANZIARIO 5° 
LIV. 

IMPORTO 
PRENOTATO€ 

IMPORTO 
AGGIUDICATO 

2018 1980000 
FORNITURA PASTI 
AGLI ANZIANI A 

DOMICILIO 

12.03.1.0103 U.1.03.02.15.009 € 1.832,60 

 
€ 1.754,06  

2019 1980000 

FORNITURA PASTI 

AGLI ANZIANI A 
DOMICILIO 

12.03.1.0103 U.1.03.02.15.009 €. 5.497,80 

 
€ 5.262,18  
 

2020 1980000 
FORNITURA PASTI 
AGLI ANZIANI A 
DOMICILIO 

12.03.1.0103 U.1.03.02.15.009 € 5.497,80 

 
€ 5.262,18  
 

2021 1980000 
FORNITURA PASTI 
AGLI ANZIANI A 
DOMICILIO 

12.03.1.0103 U.1.03.02.15.009 € 3.665,20 

 
€ 3.508,12  
 

 
5. di dare atto che l’efficacia della presente aggiudicazione è subordinata alla verifica 

positiva del possesso in capo all’aggiudicatario dei prescritti requisiti, ai sensi dell’articolo 
32 comma 7 del D.lgs 50/2016; 

 
6. di dare atto che la presente aggiudicazione non equivale ad accettazione dell’offerta; 

 

7. di dare atto che il contratto sarà stipulato, ai sensi dell’articolo 32, comma 14, del d.lgs 
50/2016 in forma pubblica amministrativa a cura dell’Ufficiale rogante della stazione 
appaltante; 

 
8. di dare atto che prima della stipulazione del contratto, l’aggiudicatario dovrà costituire la 

“garanzia definitiva” prevista dall’articolo 103 del d.lgs 50/2016, secondo le modalità 
indicate nel disciplinare di gara; 

 
9. di dare atto, ai sensi dell’articolo 29 del d.lgs 50/2015 che  tutti gli atti relativi alla procedura 

in oggetto saranno pubblicati e aggiornati sul profilo del committente, nella sezione 



 

 

“Amministrazione trasparente”, all’indirizzo www.comune.triuggio.mb.it  con l'applicazione 
delle disposizioni di cui al decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 

 
3. Di dare atto che sussiste compatibilità monetaria ovvero la compatibilità del pagamento della 

suddetta spesa e con le regole di finanza pubblica (art. 183, comma 8) D.lgs. 267/2000 e 

l’ordinazione della spesa stessa. 
  

 

 

 Il Responsabile del Settore 

Sonia Donghi 

 

 

 

Ai sensi dell'art. 24 del D.L.g.s. n. 82/2005 l'atto è stato firmato da:

Sonia Donghi;1;3409982



COMUNE DI TRIUGGIO

Visti

474

AGGIUDICAZIONE SERVIZIO DI RISTORAZIONE COLLETTIVA A BASSO IMPATTO AMBIENTALE
PER IL COMUNE DITRIUGGIO (LOTTO N. 7 - CIG N. 7504479BF8)

2018

Pubblica Istruzione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Settore Socio Educativo

Nr. adozione settore: Nr. adozione generale:
Data adozione:

23/08/2018

Ufficio Proponente (Pubblica Istruzione)

Data

PARERE FAVOREVOLE

Sonia Donghi

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica e alla correttezza dell'azione amministrativa condotta come previsto dal comma 1
dell'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, introdotto  dal D.L. 174/2012 convertito in Legge 213/2012 si esprime parere
FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

Ai sensi dell'art. 24 del D.L.g.s. n. 82/2005 l'atto è stato firmato da:

Sonia Donghi;1;3409982



COMUNE DI TRIUGGIO
Provincia di Monza e Brianza

Proposta di determinazione Settore Socio Educativo nr.474 del 23/08/2018

Pagina 1 di 4

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA 01.09.2018 31.08.20121  LOTTO 7 CIG 7504479BF8

VIVENDA S.P.ABeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.15.0064.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 12200002018

125.198,53Importo:29/05/2018Data:2018 662/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

7504479BF8C.I.G.:

SERVIZIO MENSA SCOLASTICA

Importo Variazione: -5.394,04

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.006 Contratti di servizio per le mense scolastiche

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA 01.09.2018 31.08.20121  LOTTO 7 CIG 7504479BF8

VIVENDA S.P.ABeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.15.0064.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 12200002019

281.696,69Importo:29/05/2018Data:2019 75/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

7504479BF8C.I.G.:

SERVIZIO MENSA SCOLASTICA

Importo Variazione: -12.136,59

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.006 Contratti di servizio per le mense scolastiche



COMUNE DI TRIUGGIO
Provincia di Monza e Brianza

Proposta di determinazione Settore Socio Educativo nr.474 del 23/08/2018

Pagina 2 di 4

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA 01.09.2018 31.08.20121  LOTTO 7 CIG 7504479BF8

VIVENDA S.P.ABeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.15.0064.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 12200002020

281.696,69Importo:29/05/2018Data:2020 45/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

7504479BF8C.I.G.:

SERVIZIO MENSA SCOLASTICA

Importo Variazione: -12.136,59

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.006 Contratti di servizio per le mense scolastiche

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA 01.09.2018 31.08.20121  LOTTO 7 CIG 7504479BF8

VIVENDA S.P.ABeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.15.0064.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 12200002021

156.498,16Importo:29/05/2018Data:2021 34/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

7504479BF8C.I.G.:

SERVIZIO MENSA SCOLASTICA

Importo Variazione: -6.742,55

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.006 Contratti di servizio per le mense scolastiche



COMUNE DI TRIUGGIO
Provincia di Monza e Brianza

Proposta di determinazione Settore Socio Educativo nr.474 del 23/08/2018

Pagina 3 di 4

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA PERIODO 01.09.2018 31.08.20121  LOTTO 7 CIG
7504479BF8

VIVENDA S.P.ABeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.15.00912.03.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 19800002018

1.754,06Importo:29/05/2018Data:2018 663/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

7504479BF8C.I.G.:

FORNITURA PASTI AGLI ANZIANI A DOMICILIO

Importo Variazione: -78,54

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.009 Contratti di servizio di assistenza sociale domiciliare

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA PERIODO 01.09.2018 31.08.20121  LOTTO 7 CIG
7504479BF8

VIVENDA S.P.ABeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.15.00912.03.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 19800002019

5.262,18Importo:29/05/2018Data:2019 76/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

7504479BF8C.I.G.:

FORNITURA PASTI AGLI ANZIANI A DOMICILIO

Importo Variazione: -235,62

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.009 Contratti di servizio di assistenza sociale domiciliare



COMUNE DI TRIUGGIO
Provincia di Monza e Brianza

Proposta di determinazione Settore Socio Educativo nr.474 del 23/08/2018

Pagina 4 di 4

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA PERIODO 01.09.2018 31.08.20121  LOTTO 7 CIG
7504479BF8

VIVENDA S.P.ABeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.15.00912.03.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 19800002020

5.262,18Importo:29/05/2018Data:2020 46/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

7504479BF8C.I.G.:

FORNITURA PASTI AGLI ANZIANI A DOMICILIO

Importo Variazione: -235,62

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.009 Contratti di servizio di assistenza sociale domiciliare

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA PERIODO 01.09.2018 31.08.20121  LOTTO 7 CIG
7504479BF8

VIVENDA S.P.ABeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.15.00912.03.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 19800002021

3.508,12Importo:29/05/2018Data:2021 35/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

7504479BF8C.I.G.:

FORNITURA PASTI AGLI ANZIANI A DOMICILIO

Importo Variazione: -157,08

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.009 Contratti di servizio di assistenza sociale domiciliare

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000

Responsabile del Settore Finanziario

 TRIUGGIO li, 24/08/2018



COMUNE DI TRIUGGIO

Visti

474

AGGIUDICAZIONE SERVIZIO DI RISTORAZIONE COLLETTIVA A BASSO IMPATTO AMBIENTALE
PER IL COMUNE DITRIUGGIO (LOTTO N. 7 - CIG N. 7504479BF8)

2018

Pubblica Istruzione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Settore Socio Educativo

Nr. adozione settore: Nr. adozione generale:
Data adozione:

24/08/2018

Ragioneria

Data

PARERE FAVOREVOLE

Di Girolamo Susanna

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Ai sensi dell'art. 24 del D.L.g.s. n. 82/2005 l'atto è stato firmato da:

Susanna Di Girolamo;1;7697776


